線

臺北市建築師公會  函

地 址：臺北市信義區基隆路二段 51 號 13 樓
連絡人：許素芬(駐使用科)02-27208889 轉 2782

受文者：全體會員

免   用   印   信
發文日期：中華民國 111 年 7 月 15 日
發文字號：111(十七)會字第 1862 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：臺北市建築管理工程處委託本會舉辦「建築物公共安全檢查簽證及

申報法令說明會」，謹訂於 111 年 8 月 2 日起舉辦 12 場說明會，採

網路視訊方式進行，請擇一場次踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依臺北市建築管理工程處「111 年度臺北市 8 樓以上建築物公共安全

檢查簽證及申報委託專業服務案」辦理。

二、110 年 12 月 30 日臺北市政府公告「本市 8 層以上建築物(含 H-2 類組
集合住宅及建築物之共用部分)自民國 111 年起執行建築物公共安全檢
查簽證及申報作業相關配套措施，並自民國 112 年 1 月 1 日起納入應辦
理建築物公共安全檢查簽證及申報範圍。」112 年第一季(1-3 月)完成建
築物公共安全檢查簽證及申報作業。

三、說明會日期：                         主持人：林大祐召集人

場次 日  期 場次 日期

第 1 場 111 年 8月 2日(星期二) 第 7 場 111 年 9 月 13 日(星期二)

第 2 場 111 年 8月 3日(星期三) 第 8 場 111 年 9 月 14 日(星期三)

第 3 場 111 年 8月 9日(星期二) 第 9 場  111年 10月 4日(星期二)

第 4 場 111年8月10日(星期三) 第 10 場 111年 10月 5日(星期三)

第 5 場 111 年 9月 6日(星期二) 第 11 場 111年10月11日(星期二)

第 6 場 111 年 9月 7日(星期三) 第 12 場 111年10月12日(星期三)

四、 時程表：                             主持人：林大祐召集人

時   間 議    題 講    師

13:30~14:00 報    到

14:00~15:00
8 樓以上建築物公共安全檢查

簽證及申報之相關法令宣導

臺北市建築管理工程處

使用科

李秋林正工程司/

呂俊鴻股長

15:00~16:00
8 樓以上建築物公共安全檢查

及申報項目及常見缺失說明

臺北市建築師公會

林吳柱建築師 /

童志祥建築師 /

線

蕭鈞相建築師 /

邱進發建築師 /

楊松裕建築師

16:00~16:10 休     息

16:10~17:00
社區大樓成立公寓大廈管理

組織報備之相關宣導及說明

臺北市建築管理工程處

公寓大廈管理科

林祥清工程員 /

劉其康技工

17:00~17:30 綜合座談

※ 五、本說明會採網路視訊方式進行，請先下載講習所需視訊軟體
『CISCO WEBEX』，說明會當日下午 1：15 方可進入視訊說明會，
網址連結：https://reurl.cc/rDo7qk
會議號：2529 946 1735  會議密碼: 23773011
(CISCO WEBEX 視訊軟體操作說明請至本會網站下載)

※ 六、說明會簽到及簽退方式採 Google 表單方式進行，請全程參與並
簽到簽退。
簽到網址：https://reurl.cc/YvGr2x
※ 將於 1：15 開放簽到，講習開始 30 分鐘後簽到表單網址將不接

受填單。
簽退網址：https://reurl.cc/q5oArq
※ 將於課程結束後 5：00 開放簽退，6：00 後簽退表單網址將不接

受填單。

七、本說明會免費參加，無須報名。

八、本說明會已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建築

師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」辦理核備，需經內

政部認可後方得累積換證積分。

九、說明會講義可於 111 年 7 月 29 日後至本會網站下載。

臺北市建築師公會

 會議鏈結         簽到 QR-Code       簽退 QR-Code